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           Số:                                    Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2025 

    

 
KẾ HOẠCH 

Tổ chức sơ tuyển đối với thí sinh đăng ký xét tuyển vào  

Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội năm 2025 

 

Căn cứ Thông báo số 150/TB-T2-ĐT, ngày 08/5/2025 của Trường Đại học 

Kiểm sát Hà Nội năm 2025; Công văn số 2029/VKSTC-V15, ngày 07/5/2025 của 

Viện kiểm sát nhân dân (VKSND) tối cao về việc hướng dẫn công tác sơ tuyển 

vào Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội năm 2025. 

Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Tây Ninh xây dựng Kế hoạch tổ chức sơ tuyển 

đối với thí sinh đăng ký xét tuyển vào Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội năm 

2025 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

Lựa chọn những thí sinh đảm bảo tiêu chuẩn về học lực, về độ tuổi, tiêu 

chuẩn chính trị, sức khỏe đáp ứng yêu cầu của Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội 

được VKSND tối cao phê duyệt. 

Từng cá nhân được phân công thực hiện công tác sơ tuyển phải nâng cao 

tinh thần trách nhiệm, kiểm tra thành phần hồ sơ chặt chẽ theo tiêu chí của Nhà 

trường. 

II. KẾ HOẠCH CỤ THỂ 

1. Cách thức tổ chức 

- Sau khi hết thời hạn nhận hồ sơ của thí sinh đăng ký dự sơ tuyển (từ ngày 

20/5/2025 đến ngày 06/6/2025), VKSND các huyện, thị xã, thành phố chuyển hồ 

sơ về Phòng Tổ chức cán bộ VKSND tỉnh. 

- VKSND tỉnh thành lập Ban sơ tuyển và phân công nhiệm vụ cụ thể từng 

thành viên. 

- Ban sơ tuyển VKSND tỉnh trực tiếp thông báo cho thí sinh về thời gian, 

địa điểm sơ tuyển và các giấy tờ phải mang theo khi sơ tuyển (chứng minh nhân 

dân hoặc căn cước công dân) trước 05 ngày tính đến ngày tổ chức sơ tuyển.  

 2. Thời gian, địa điểm tổ chức sơ tuyển 

- Thời gian: Dự kiến từ ngày 09/6/2025 đến hết ngày 20/6/2025. Thời gian 

chính thức sẽ thông báo sau. 
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- Địa điểm: Tại trụ sở VKSND tỉnh Tây Ninh, số 52A, đường Trần Phú, 

khu phố Ninh Trung, phường Ninh Sơn, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh. 

3. Thông báo kết quả sơ tuyển 

Sau khi  kết thúc việc sơ tuyển, VKSND tỉnh sẽ thông báo kết quả sơ tuyển  

và cấp Phiếu sơ tuyển cho các thí sinh đăng ký dự sơ tuyển. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

Kế hoạch này và Công văn số 2029/VKSTC-V15 ngày 07/5/2025 của 

VKSND tối cao được phổ biến đến VKSND các huyện, thị xã, thành phố phối 

hợp thực hiện về việc thông báo thời gian, địa điểm tổ chức sơ tuyển đến các thí 

sinh nộp hồ sơ ở các đơn vị. 

Giao Phòng Tổ chức cán bộ VKSND tỉnh tham mưu lãnh đạo thực hiện Kế 

hoạch này, sau khi kết thúc việc sơ tuyển tổng hợp danh sách thí sinh đăng ký dự 

sơ tuyển, hồ sơ các thí sinh đạt yêu cầu gửi về Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội 

và VKSND tối cao theo quy định. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức sơ tuyển đối với thí sinh đăng ký xét tuyển 

vào Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội năm 2025 của VKSND tỉnh Tây Ninh. 

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ phòng Tổ chức cán 

bộ VKSND tỉnh Tây Ninh (Sđt: 0276.3825529) để được hướng dẫn./. 

 

Nơi nhận                                                                                    VIỆN TRƯỞNG   

- Vụ 15-VKSTC (để báo cáo); 

- Các đ/c LĐV (phối hợp chỉ đạo); 

- VKS các huyện, thị xã, thành phố;   

- Tổ CT tuyên truyền VKS tỉnh (đăng tin); 

- Lưu: P15.   

  

 

 

 Ngô Văn Hối 


		2025-05-12T08:15:33+0700


		2025-05-12T09:22:03+0700


		2025-05-12T09:23:53+0700


		2025-05-12T09:23:53+0700


		2025-05-12T09:23:53+0700


		2025-05-12T09:23:53+0700




